[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от   18.02.2020                        № 23
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за достижение высоких показателей и результатов труда в социальной сфере жизни общества в Грязовецком районе коллектив филиала по Грязовецкому района казенного учреждения Вологодской области «Центр социальных выплат».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев